
BASHKIA DURRËS

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

SHPALLJE E KLASIFIKIMIT PËRFUNDIMTAR TË KANDIDATËVE PËR DREJTOR
TË

KOPSHTIT “7 MARSI”

  

Referuar  vlerësimit  të  Komisionit  sipas  procesverbalit  datë  09.09.2022,  bazuar  në  kriteret
kualifikuese,  intervistën  e  kryer  dhe  dokumentacionin  shoqërues  të  depozituar  ,  sot  në  datë
14.09.2022, shpallet klasifikimi përfundimtari kandidatëve si më poshtë vijon:

1. Esmeralda Haxhiraj     100 pikë
2. Valdete Thermija           96 pikë
3. Reda Zela                       69 pikë
4. Arilda Shehaj                 20 pikë


